

Kommunstyrelsen  
*Catharina Norberg*

## Personalaktivitet 2022

### Förslag till beslut

Kommunledningsförvaltningen föreslår kommunstyrelsens arbetsutskott föreslå kommunstyrelsen besluta att

1. Avsätta 500 000 kr för kommunens personal samt transporter för anordnande av personalaktivitet 11 juni 2022.
2. Medlen tas från anslag för kommunstyrelsens oförutsedda utgifter.
3. Uppdra till personalenheten att utforma principer för deltagande i personalfest.

### Ärendet i korthet

Under 2020 och 2021 har nästan inga personalaktiviteter varit möjliga att genomföra på grund av Covid-19 pandemin. Trots hög belastning har medarbetarna genomfört arbetet på ett förträffligt sätt.

### Förvaltningens övervägande

Personalaktiviteten kommer att genomföras på Ishallen 11 juni 2022. Eftersom kommunens och de kommunal bolagens verksamhet bedrivs dygnet runt så kommer det att finnas medarbetare som inte har möjlighet att delta, dessa medarbetare kommer att erbjudas alternativ aktivitet.

### Ånge kommuns vision

*Vi är en plats för alla, med närhet till natur och gemenskap. Här ger näring och engagemang kraft till en levande bygd.*

#### Fokusområde Hållbar vardag

Ärendet har ingen bärighet på hållbar vardag.

#### Fokusområde Hållbar hälsa

Eventet innebär en mötesplats för kommunens medarbetare och en möjlighet att träffa kollegor fysiskt. I kommunen finns flera avdelningar som jobbar mer eller mindre på distans eller geografiskt spritt. Under pandemin så bröts alla befintliga mötesplatser och skapade ett uppdämt behov.

#### Fokusområde Hållbar gemenskap

Ärendet har ingen bärighet på hållbar gemenskap.

Kommunstyrelsen

*Catharina Norberg*

#### Fokusområde Hållbar kompetens

Personalvård och aktiviteter som riktar sig till att främja arbetsmiljön är en del av en attraktiv arbetsgivare. Samtidigt innebar pandemin en kännbar belastning för väldigt många medarbetare. En personalaktivitet som även syftar till att tacka medarbetarna för insatsen skickar ett bekräftande signalvärde att ansträngningen har varit uppskattad och behövd.

#### Fokusområde Hållbar natur

Ärendet har ingen bärighet på hållbar natur.